
sada blikaček MAXBIKE JY-6068, vysoce svítivé

» Příslušenství » Osvětlení

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
12.3.2025 13:55

1/2

číslo zboží 81 295 

20 lumenů, 15 vysoce svítivých LED čipů na každé
blikačce, Napájení: Každá blikačka 2× baterie CR2032,
Nepřetržité svícení/blikání, Voděodolnost: IPX4, Rozměry:
40 × 57 × 28 mm (každá blikačka)

Dostupnost na hlavním skladě: 731 ks



sada blikaček MAXBIKE JY-6068, vysoce svítivé

» Příslušenství » Osvětlení

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
12.3.2025 13:55

2/2

Popis
Sada blikaček MAXBIKE JY-6068 je ideálním řešením pro
cyklisty, kteří chtějí být dobře viditelní za všech
podmínek. Obsahuje zadní červenou blikačku a přední
bílou blikačku, obě vybavené 15 vysoce svítivými LED
čipy s výkonem 20 lumenů, které zajistí výbornou
viditelnost nejen zezadu, ale i zepředu a ze stran.
Díky kompaktnímu designu, nízké hmotnosti a snadné
montáži pomocí silikonového pásku lze světla upevnit
vertikálně i horizontálně na řídítka, sedlovku nebo rám
kola. Voděodolnost IPX4 zaručuje spolehlivý provoz i za
nepříznivého počasí.
Obě blikačky nabízejí dva režimy – nepřetržité svícení a
blikání, takže si můžete přizpůsobit osvětlení podle
aktuálních podmínek. Napájení dvěma bateriemi
CR2032 pro každou blikačku, které jsou součástí balení,
zajišťuje dlouhou výdrž a nízkou spotřebu energie.
Technické parametry:
• Světelný zdroj: 15 vysoce svítivých LED čipů na každé
blikačce
• Svítivost: 20 lumenů (přední i zadní blikačka)
• Viditelnost: Silný světelný výkon s boční viditelností
• Voděodolnost: IPX4 – odolné proti stříkající vodě
• Montáž: Snadná instalace pomocí silikonového pásku
• Možnost uchycení: Vertikálně nebo horizontálně
• Kompatibilní s průměrem sedlovky/řídítek: 22,2–31,8
mm
• Rozměry: 40 × 57 × 28 mm (každá blikačka)
Funkce svícení:
• Nepřetržité svícení
• Blikání
• Napájení: Každá blikačka 2× baterie CR2032 (součástí
balení)
• Jednoduché přepínání režimů
Obsah balení: přední blikačka (bílá LED), zadní
blikačka (červená LED), 4× baterie CR2032, 2×
silikonový upínací pásek
Sada blikaček MAXBIKE JY-6068 je kompaktní, lehké a
vysoce svítivé osvětlení, které vás zviditelní a zvýší vaši
bezpečnost na cestách. Díky jednoduché montáži, nízké
spotřebě energie a voděodolnosti je ideální volbou pro
každého cyklistu.

Parametry zboží
Výrobce MAXBIKE 
Přední/Zadní Sada 


